er 33
JUSFIÇA ELEITORALTS.

TRIBUNAL REGIONAI, ELEITORAL DE GO)
GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.' 292/2007

O Diretos-Gerai do Tribunal Regional El

no uso ce suas atribui! tendo em vista o

disposto nos artigos

dezembro de 1990, e

2º da Portaria VREGO nº

datada d

  2 de abril de bem como a iné

sob nº 2450342007,

contida no 40%

RESOLVE:

DESIGNAR servidora Soria SOARES PIRES, Técnico

Judiciário, Jotade nz Seção de Capacitação, para substintir LacvDE LOURDES BORGES,

Chefe da Seção de C: ão, emsuas férias regulamentares.no períodode 07 a 19

de cezembrodi

Cumpra-se e anote-se

Guhincte da Diretoria-Gera! do Tribu ral de

Goiás, os 07 dias do mês de dezembrc de 2007,